ab episcopo benedictis, ubi non crnnt episcopi, vel distent duas 
dietas, vel sedes vacet.

XIV.
Dispensandi, quando expedire videbitur, super esu carnium. 

ovorum, et lacticiniorum tempore jejuniorum, et praesertim qua- 
dragesimae.° •

XV.
Celebrandi bis in die, si nécessitas urgent, ita tamen ut in 

prima missa non sumpserit ablutionem, per lioram unam'ante 
auroran), et aliam post meridiem, in altare portatili, sine ministro, 
sub din, et sub terra, in loco tainen decenti, etiamsi altare sit 
fractum, vel sine reliquiis sanctorum, et praesentibus haereticis, 
schismatieis, infidelibus, et excommunicatis, dummodo minister 
non sit haereticus, aut excommunieatus, ac aliter celebrari non 
possit. Hujusmodi autein facúltate bis in die celebrandi nullatenus 
uti liceat, nisi rarissime, et ex gravissimis, et urgentissimis causis, 
in quo graviter tam conscientia praepositi generalis, quam prae- 
fectorum missionum, nec non missionariorum ipsorum oneratur.

XVI.
Defcrendi sanctissimum eucharistiae sacramentum occulte ad 

infirmos sine lumine, illudque sine eodem retinendi pro eisdem 
infirmis, in loco tamen decenti, si ab haereticis, aut infidelibus 
sit periculum sacrilegii.

XVII.
Inducndi vestibus saecularibus, si aliter vel transire, vel per- 

manere .non poterit in locis missionum.
XVIII.

Administrandi omnia sacramenta etiam parochialia, ordine et 
confirmatione exceptis, et quoad sacramenta parochialia in dioe- 
cesibus ubi non erunt episcopi, vel ordinarii, aut eorura vicarii, 
vel in parochiis ubi non erunt parochi, vel ubi erunt, de eorum licen- 
tia. Benedicendi crucifixos. parvas statuas, numismata medaglia vulgo 
nuncupata, et applicandi indulgentias hujusmodi benedictionibus
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¿i nobis impertiri sólitas Cbristifîdelibus qui secum habentes. vel 
apud se retinantes aliquod ex praefatis, pia opera praescripta adiin- 
plebunt ad forman) instructions, quae per sacram Congregationeru 
de Propaganda Fide missionariis, quibus liaec facultas a nobis 
conceditur, una cum concessae facultatis instrumenta distribuitur. 

XIX.
Et praedictae rnissionariorum facultates gratis et sine ulla 

mercede exerceantur: ac per viginti annos tantum a data prae- 
stTntiuni concessae intelligantur. Qûod si. forte contigerit indicatum 
viginti annorum tempus sedis vacantis tempore expirare, nunc pro 
tunc, omnes et singulas prorogatas decemimus usque ad novi 
sunimi pontificis electionem, ad quern debeat praepositus generalis. 
ut inissiouum societaiis Jesu superior quam primuin recurrere pro 
earuindem fac-ultatum innovatione.